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"NEVILA LICAJ"P.F

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

Nr Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTERA 5,054,048
1 Aktivet monetare 15,451
> Banka 8,773
> Arka 6,678 >
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 802,321

>

Kerkesa te arketueshme

> Te tiera te arketueshme TVSH
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi
> Tatim mbi fitimin
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
3 Inventari 4,236,277
> Lendet e para
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitie 4,236,277
> Parapagesa per furnizime -
>
>
>
>
1l AKTIVET AFATGJATA 83,073
4 Aktive afatgjata materiale 83,073
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje
> Aktive tjera afat gjata materiale 83,073
5 Aktive te tjera afatgjata
Totali Aktiveve 5137121
0
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"NEVILA LICAJ " P.F

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

DETYRIMET AFATSHKURTRA

4,052,225

1 Huamarjet

0

>

Overdraftet bankare

>

Huamarrje afat shkuatra

2 Detyrimet tregetare

4,052,225

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shog.Shend.

16,905

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Debitore dhe Kreditore te tjere

Parapagimet e arketuara

4,619,192

v iv|v]|v]|v|Vv]|V]|V V]V

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

PASIVET AFATGJTA

1 Huat afatgjata

>

2

Te tjera afatgjata

>

KAPITALI

1,084,896

Kapitali | Pronarit

f Rezervat

Terhegje e pronarit

sl —

Fitimi (Humbja) e viti financiar

1,084,896

430,983

TOTALI Pasiveve

5,137,121




"NEVILA LICAJ"P.F

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)
Nr Pershkrimi i Elementeve Fedigha Feripdia
Raportuese | Para ardhese
| |TE ARDHURAT 6,057,530
> Sherbim
> Shitja e mallrave 6,057,530
> Interesa :
Il [SHPENZIMET =1+2+3+4+5 4,852,090
1 Shpenzimet per materiale 4,341,668
> Inventar ne gelje 3,674,647 e
> Shpenzimet per mallrat 4,903,298
> Inventari ne fund te vitit 4,236,277 -
2 [Shpenzime personeli 313,722
> Pagat 241,492
> Sigurimet shogerore 72,230
3 |Amortizimi | Aktiveve Afatgjata
4 |Tetjera 196,700
> Energji,uje,fax,telefon,internet
> Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit 100,000
> Benzine Nafte,Gaz
> Qera Ambjenti
> Pagesa
> Taksat Doganore e Bashkiake 41,700
> Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te tiera 55,000
>
>
5 |Shpenzime financiare -
> Interesa te paguara dhe komisione bankare
>
>
A |Fitimi para tatimeve ose humbje 1,205,440
TTatimi mbi fitimin 120,544
7 |Parapagime 83,000
B |Fitimi pas tatimit ose humbje 1,084,896
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SHENIMET __ SPJEGUESE

Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 15.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabé|
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tiera shpjegeuse

Subjekti nuk ka me shume se 10 puntore
Subjekte rezulton me xhiro vjetore 6057530

Pasqyrat Financiare jane hartuar sipas parimit te drejtave te konstatuara.
Vlersimi bazohet ne Kosten Historike.
Supozimi veprimtaria e Biznesit eshte ne Vijimesi

T.FITIMI USHTRIMOR 120,544 LEKE
TATIM FITIMI | PAGUAR 166,000 LEKE
TATIM FITIMI MBI PAGUAR 45456 LEKE
FITIMINETO OSE HUMBJA 1,084,896 LEKE

81367.19595

20341.79899

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
"NEVILA LICAJ" P.F




